[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	21
	»
	ноября
	20
	16
	г.

	№
	80

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление
главы Октябрьского района от 06.08.2015 № 68

1.  Внести    в    постановление    главы    Октябрьского    района    от    06.08.2015    №  68
«Об Общественном совете муниципального образования Октябрьский район» изменение, дополнив таблицу приложения № 2 строкой следующего содержания:
«

	30
	Величко Валентина Андреевна
	Член общественной организации замещающих родителей «Чужих детей не бывает»

  ».
            2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру» и разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района.
            3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                                                                              Н.Г. Куклина